令和 6年 10月吉日
会員各位

登録番号 T3700150003175
骨材資源工学会

2024年度秋季定例研究会開催の件（案内）

秋冷の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年は「骨材生産に関わる品質と安全環境のこれからを考える」をテーマに秋季定例研究会を

下記の通り企画致しました。是非のご参加賜りたくご案内申し上げます。

記
1.講演会・情報交換会
 ●開催日 2024年 11月 14日（木）
 ●会場 名古屋東急ホテル 3Fロマネスク
  愛知県名古屋市中区栄 4-6-8 TEL052-251-2411
  市営地下鉄東山線・名城線「栄駅」12番出口から徒歩 5分
●スケジュール

13:30 受付開始
14:00 開会挨拶・趣旨説明
14:20 ① これまでの骨材の品質を考える（仮）

愛知工業大学名誉教授 森野 奎二 様
② ユーザー側から見た骨材の品質について（仮）

  元 全国生コンクリート工業組合連合会技術委員長 吉兼 亨 様
③ 藤原鉱山の骨材品質に関する取り組み（仮）

三重太平洋鉱業株式会社 取締役鉱務部長 檜 晋一郎 様
④ 骨材採取産業に関連した安全環境について（仮）

経済産業省 中部近畿産業保安監督部 土屋 昌英 様
16:50 講評ならびに閉会挨拶
17:30 情報交換会 3Fバロック

2.見学会
●開催日 2024年 11月 15日（金）

 ●見学先 名古屋港新土砂処分場整備工事
●募集人員 最大 30名（乗船定員のため）
●スケジュール

09:00 名古屋駅西口 出発
10:20 常滑桟橋 着
10:30 名古屋港新土砂処分場整備工事
12:00 昼食
13:30 半田赤レンガ倉庫（カブトビール）の見学・観光
15:00 常滑駅着（セントレアから空路で帰宅の方は解散）
16:00 名古屋駅西口着 解散

3.参加費

講演会    9,900円 （本体価格  9,000円  消費税 10％    900円）
情報交換会  11,000円 （本体価格  10,000円 消費税 10％  1,000円）
見学会   18,000円 （本体価格  16,364円 消費税 10％  1,636円）

4.申込み
 申込書に記入の上、FAXにて申込締切の 10月 31日（木）までに事務局宛て

送信下さい。会費払込は同封の振込用紙または銀行振込にてお願いします。
（銀行振込先） 三井住友銀行 麹町支店

骨材資源工学会 普通預金 No.3169048
※振込手数料は貴方負担にてお願いします。
※お振込み頂きました参加費は返金致しませんのでご注意下さい。

5.問合せ
骨材資源工学会 事務局
TEL 03-5577-5889 / FAX 03-5577-5890
E－mail info@kotsuzai.org
〒101-0035 東京都千代田区神田紺屋町 28番地紺屋ﾋﾞﾙ 3F

以上
*********************************************************************

2024年度秋季定例研究会講演会・情報交換会・見学会申込書

骨材資源工学会 行
FAX 03-5577-5890

（申込締切：2024年 10月 31日）
担当者氏名：
所 属：
部署名：
電話連絡先：

●下記欄に参加される方の氏名・所属（企業名）と参加される欄に○を記入下さい。

参加者氏名 所属
講演会

(\9,900)
情報交換会
(\11,000)

見学会
(\18,000)

参加費合計：   （消費税 10％込）

●見学会に参加される場合は、当日連絡が取れるように氏名と携帯電話番号を記入下さい。
氏名：                  携帯電話：

●請求書または領収書が必要な場合は、下記にチェックを入れ必要事項をご記入下さい。

□ 請求書 または □ 領収書

（宛名                      ）

（郵送先住所 〒           ）

見学会集合場所：JR名古屋駅西口（太閤通口から出て北側）の貸切りバス駐車場所

貸切バスが縦列駐車しています